222 MY HOME
MULTIMEDIA
BEKABELING
PLAATS DE TELEFOON WAAR JE WILT:
ER IS EEN AANSLUITING
•	 iedereen in huis beschikt over een
telefoonaansluiting
•	de telefoon kan om het even waar aangesloten

TV en /of SAT signaal en 4 uitgangen.
Ref. 	O mschrijving
F442	 modulator om oproepen van het 2-draads deurstation
weer te geven op één of meerdere TV toestellen.
Installatie samen met de TV HUB. Voeding 10 – 35 V g.s.
- 6 DIN modules. Heeft één F-connector ingang voor
het antennesignaal, één F-connector uitgang en een
schroefaansluiting voor de 2-draads bus.
Ref. 	O mschrijving
F441	 modulair toestel voor montage op DIN-rail met 4
ingangen en 4 uitgangen voorzien van connectoren voor
het beheer van 2-draads systemen met maximaal 4
deurstations of muziekdistributie. Voeding 18 – 27 V g.s. -
6 DIN modules.
Ref. 	 Type	 Lengte (cm)
L4668D/30	 RJ45-RJ45	 30
L4668D/60	 RJ45-RJ45 	 60
L4668T/30	 RJ11-RJ11 	 30
L4668T/60	 RJ11-RJ11 	 60
L4668TV/30	 TV-TV 	 30
L4668TV/60	 TV-TV 	 60
L4668BUS/35	 BUS-BUS 	 35
L4668BUS/60	 BUS-BUS 	 60
Catalogus
SWITCH 10/100MBIT/S
TV HUB
SCS MODULATOR